
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУСИНСКИЙ РАЙОН 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

456950, Челябинская область, Кусинскнй район, р.н.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, 
ИНН 7434001112 Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75,3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ*
№Я7.

От 2023г.
р.п. Магнитка

«О подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства
Магнитского городского поселения к
работе в отопительный период 2023 -2024 годов»

На основании Распоряжения Главы Кусинского муниципального 
района от 21.03.2023г. № 343-р «О подготовке объектов жилищно
коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы Кусинского 
муниципального района к работе в отопительный период 2023- 2024 годов», 
в целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального 
хозяйства Магнитского городского поселения к работе в отопительный 
период 2023- 2024 годов и обеспечение их устойчивого снабжения топливно
энергетическими ресурсами

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду 
теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей 
тепловой энергии коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы, 
в составе:
С.А. Потеряев - Глава Магнитского городского поселения - руководитель 
комиссии.
Члены комиссии: .
Е.В. Копылова - директор ООО ЖЭУ «Спектр»
Г.В. Фаткулина - начальник участка ООО «Тепловые сети»
Д.В. Банников мастер энергоучастка КРЭС
Е.Л. Бикетова - директор ДК «Горняк»
П.А. Глезденев - директор МБОУ СОШ
А.А. Аксенова - директор МБДОУ КОШИ
А.Г. Гурчинский - заведующий поликлиники р.п. Магнитка
О.В. Зверева - заведующая детским садом №1
М.В. Пшеничникова - заведующая детским садом №14



С.В. Буланова - заведующая детским садом №5
И.А. Черепанова - заведующая детским садом №2;
С.В. Комисаров - начальник Кусинской газовой службы

2. Утвердить мероприятия по подготовке к отопительному сезону ООО ЖЭУ 
«Спектр», ООО «Тепловые сети»;
3. Оформить паспорт готовности Магнитского городского поселения к 
отопительному сезону 2023-2024 гг. до 31 августа 2023г;
4. В срок до 01.09.2023г. обеспечить погашение задолженности организаций, 
учреждений за топливно-энергетические ресурсы в полном объеме.
5. Обеспечить выполнения планов по вводу жилья в 2023 году.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

С.А. ПотеряевГлава Магнитского городского посе


